TRƯỜNG ĐHHH VIỆT NAM                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HỘI ĐỒNG THI SÁT HẠCH NGOẠI NGỮ
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN PHÚC TRA

Kính gửi:   Hội đồng thi sát hạch ngoại ngữ
Họ và tên : ............................................................................................................. Ngày sinh: ............................................................................................................
Số điện thoại:.........................................................................................................

Số báo danh: ……………………………………………………………………..
Lớp: ......................................................................................................................

Chuyên ngành: ……………….............................................................................

Đề nghị phúc tra kỹ năng: ....................................................................................
          ……………………………………………………………………………………

  Hải phòng, ngày       tháng       năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN

            (Ký ghi rõ họ tên)